

# ÅRSREDOVISNING

för

## HUB System Integration Sweden AB

Org.nr. 556953-9447

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Timo Murberger, Styrelseledamot  
2026-01-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom digital produktutveckling och tillhandahåller dataplattformen HUB. HUB är utvecklad för att möjliggöra strukturering, tillgängliggörande och användning av värdet i kunders befintliga datakällor i verksamhetsnära sammanhang.

Under året har bolaget genomfört en strategisk ompositionering av HUB med ökat fokus på praktisk användning av AI samt AI-baserade tillämpningar och arbetssätt. Plattformen var sedan tidigare tekniskt väl förberedd för denna utveckling genom sin arkitektur, datamodell och integrationsförmåga. Ompositioneringen har dock inneburit investeringar och anpassningar av erbjudandet, målgrupper, marknadsbearbetning samt hur tjänsten tillhandahålls och prissätts.

HUB tillhandahålls som molntjänst samt i kundanpassade driftsmiljöer, inklusive on-prem-installationer för verksamheter med särskilda krav på säkerhet och informationshantering.

Ompositioneringen har påverkat bolagets omsättning under perioden, samtidigt som nya kunder har tillkommit och efterfrågan på plattformen har ökat. Betalmodellen har vidareutvecklats i linje med förändrade användningsmönster, med ökat fokus på nyttobaserad och användningsrelaterad ersättning. Gensvaret från marknaden bedöms som positivt.

HUB möjliggör hantering och analys av data från ett brett spektrum av kundernas befintliga system och informationskällor, såsom dokumentlager, affärssystem, office-miljöer, databaser, drift-, produktions- och underhållssystem samt externa molntjänster. Plattformen kompletterar befintliga IT-miljöer och ersätter inte kundernas grundsystem.

Bolagets inriktning är att sänka trösklarna för användning av avancerad data- och AI-teknik i verksamhetsnära sammanhang. Detta sker genom en kombination av teknisk plattform och en metodisk ansats för utforskning och användning av data, benämnd Human Discovery Framework (HDF), som syftar till att stödja förståelse, lärande och praktisk tillämpning hos användarna.

Bolaget bedömer att HUB är väl positionerat för fortsatt utveckling i ett affärslandskap där kraven på tillgänglig data, beslutsstöd och praktisk användning av AI ökar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 568 902	2 158 630	1 847 617	2 036 149
Resultat efter finansiella poster	54 173	181 385	57 766	32 164
Soliditet (%)	72,35	58,90	34,68	32,41

Definitioner av nyckeltal, se noter

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	242 049	142 171	434 220
Balanseras i ny räkning		142 171	-142 171	0
Årets resultat			27 753	27 753
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>384 220</u>	<u>27 753</u>	<u>461 973</u>

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	384 220
Årets resultat	<u>27 753</u>
	411 973

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>411 973</u>
	411 973

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# HUB System Integration Sweden AB

Org.nr. 556953-9447

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>2024-07-01 2025-06-30</b>	<b>2023-07-01 2024-06-30</b>
	<b>Not</b>	
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 568 902	2 158 630
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 568 902</b>	<b>2 158 630</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Tjänster	-1 430 170	-1 895 044
Övriga externa kostnader	-87 739	-82 645
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 517 909</b>	<b>-1 977 689</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>50 993</b>	<b>180 941</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 183	432
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3	12
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>3 180</b>	<b>444</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>54 173</b>	<b>181 385</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-16 300	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-16 300</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>37 873</b>	<b>181 385</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-10 120	-39 214
<b>Årets resultat</b>	<b>27 753</b>	<b>142 171</b>

# HUB System Integration Sweden AB

Org.nr. 556953-9447

BALANSRÄKNING	Not	2025-06-30	2024-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		129 825	284 825
Övriga fordringar		65 551	60 392
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>195 376</u>	<u>350 217</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		461 009	386 376
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>461 009</u>	<u>386 376</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		656 385	736 593
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		656 385	736 593

BALANSRÄKNING	2025-06-30	2024-06-30
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	384 220	242 049
Årets resultat	27 753	142 171
Summa fritt eget kapital	411 973	384 220
<b>Summa eget kapital</b>	461 973	434 220
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	16 300	0
Summa obeskattade reserver	16 300	0
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	163 112	275 934
Skatteskulder	0	11 439
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder	178 112	302 373
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	656 385	736 593

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Övriga noter

### Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-10-31

*Andreas Wålm*

Andreas Wålm

2025-12-23

*Timo Murberger*

Timo Murberger

2025-12-27

Min revisionsberättelse har lämnats den 15 januari 2026.

*Martin Gustafsson*

Martin Gustafsson

Auktoriserad revisor
